ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

1/1

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitcao_gloria@hotmail.com

PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº ______________

RUBRICA:______________

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2018 PARA PUBLICAÇÃO
PROCESSO 113/2017
ESPÉCIE IL Nº 025/2017
OBJETO LICENÇA DE USO DE SOFTWARES
FUNDAMENTAÇÃO ARTS. 13, 25 E 26 DA LEI 8.666/93.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 02026.2327/1001
ELEMENTO DE DESPESA 3390.39.00.00
DATA 02/01/2018
VALOR DO CONTRATO R$ 15.600,00 (QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA 12 (doze) MESES

CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA/SE.

CNPJ Nº 13.113.626/0001-56
CONTRATADO(A) LINK3 SISTEMAS DE AUTOMOÇÃO LTDA - EPP
CNPJ Nº 21.692.672/0001-85
DATA DA PUBLICAÇÃO 02 DE JANEIRO DE 2018
PREFEITO DO MUNICÍPIO FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO
PRESIDENTE DA CPL WILTON BARRETO DE CASTRO